



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4001001889 Ze dne 14.09.2017

Odběratel-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Rektorát
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín
IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**
Číslo účtu: **000027-1925290227 / 0100**

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
U10-Nám.T.G.Masaryka 1279
nám. T. G. Masaryka 1279
760 01 Zlín

Termín dodání 29.09.2017

Kontaktní osoba ve věcech technických: Jiří Ponížil
606 777 204

Dodavatel

Elektromont - Hulín, s.r.o.
Kroměřížská 291
768 24 Hulín
Česká republika
IČ: 46904786 DIČ: CZ46904786

Vyřizuje Ing. Ludmila Šmeidlerová
Telefon + 420576032330
E-mail smeidlerova@rektorat.utb.cz
Fax + 420576032350
E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace@rektorat.utb.cz

Měna objednávky: **CZK**

Text	Množství	Jedn.cena	Celk.vč.DPH
U10-Stavební úpravy objektu - Elektro-	1,00 SOU	339.238,00	339.238,00

-instalační práce včetně prací a dodávek zařízení (Záložní zdroj)
na úpravě PBŘ
dle cenové nabídky NB ROM UTBU10 170911 ut-oprava PBŘ
výše uvedená cena je bez DPH

Celková hodnota objednávky:

339.238,00

Schvaluje:

Podpis:



Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
- přesnou celou naši fakturační adresu
- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín

Převzal dne 14.9. 2017 Roman Barták





CENOVÁ NABÍDKA

NB ROM UTBU10 170911 ut - oprava PBŘ.xls

ELEKTROMONT Hulín spol. s r.o.

V Hulíně dne: 10. 9. 2017

Strana č. 1 z 1

Zpracoval: Roman Barták

UTB ve Zlíně

Úpravy PBŘ v objektu U10

Název	Mj	Počet	Materiál	Mat.celk.	Montáž	Mont.celk	Cena celkem
Dodávky							
Záložní zdroj UPFD 403-055-030 (výr.č. D17130) vč. rozváděče RPO; instalace v jedné skříni 1500x600x700, 180 kg 5,5 kW/400V, 0,8 kW/230V; 5-400Hz, nominál 50Hz, doba zálohy 30min	ks	1,00	162 350,00	162 350,00	18 500,00	18 500,00	180 850,00
Doplnění hlavního a patrových rozváděčů							
Jistič B32/3 (vč. vodičů pro vydrátování, vč. úpravy zákrytů)	ks	1,00	775,60	775,60	450,00	450,00	1 225,60
Demontáž stávajícího vypínače vč. úpravy výbroje RH	ks	1,00	0,00	0,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00
Vypínač 125A/3 (vč. vodičů pro vydrátování, vč. úpravy zákrytů)	ks	1,00	1 473,50	1 473,50	450,00	450,00	1 923,50
Vypínací cívka pro vypínač 125A (vč. vodičů pro vydrátování, vč. úpravy zákrytů)	ks	1,00	1 086,78	1 086,78	220,00	220,00	1 306,78
Jistič B16/1 (vč. vodičů pro vydrátování, vč. úpravy zákrytů)	ks	3,00	125,20	375,60	200,00	600,00	975,60
Jistič B10/1 (vč. vodičů pro vydrátování, vč. úpravy zákrytů)	ks	3,00	127,80	383,40	200,00	600,00	983,40
Instalační materiál							
SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ PRŮMYSLOVÉ PŘISAZENÉ IP65. 1x49W/ T5	ks	2,00	945,00	1 890,00	320,00	640,00	2 530,00
zdroj 49W/840 T5	ks	2,00	93,15	186,30	0,00	0,00	186,30
SVÍTIDLO PŘISAZENÉ LED 600x600	ks	7,00	2 985,30	20 897,10	320,00	2 240,00	23 137,10
SVÍTIDLO VESTAVNÉ LED 600x600 (M600)	ks	4,00	2 050,77	8 203,08	320,00	1 280,00	9 483,08
SVÍTIDLO NOUZOVÉ LED PŘISAZENÉ EATON SafeLite 1H	ks	10,00	1 795,30	17 953,00	320,00	3 200,00	21 153,00
SVÍTIDLO NOUZOVÉ LED S PIKTOGRAMEM STROPNÍ (ZAPUŠTĚNÉ Z PODHLEDU)	ks	5,00	1 958,30	9 791,50	320,00	1 600,00	11 391,50
Vypínač ABB Tango řazení 1 (vč. rámečku)	ks	1,00	129,60	129,60	90,00	90,00	219,60
Zásuvka ABB Tango jednoduchá (vč. rámečku)	ks	5,00	117,45	587,25	95,00	475,00	1 062,25
Bezpečnostní tlačítko za sklem červené	ks	2,00	672,88	1 345,76	95,00	190,00	1 535,76
Spínací kontakt pro bezpečnostní tlačítko	ks	1,00	85,60	85,60	35,00	35,00	120,60
PO krabice nástěnná	ks	1,00	866,21	866,21	45,00	45,00	911,21
Kabice A11 (vč. svorkovnice)	ks	5,00	65,30	326,50	45,00	225,00	551,50
Krabice do SDK jednoduchá	ks	7,00	21,01	147,07	35,00	245,00	392,07
Kabely							
PRAFlaDur (V) 5x6	m	45,00	97,20	4 374,00	18,00	810,00	5 184,00
PRAFlaDur (V) 5x1,5	m	120,00	36,45	4 374,00	18,00	2 160,00	6 534,00
PRAFlaDur (V) 3Jx1,5	m	150,00	22,95	3 442,50	18,00	2 700,00	6 142,50
PRAFlaDur (R) 3x2,5	m	50,00	22,88	1 144,00	18,00	900,00	2 044,00
PRAFlaDur (R) 3Jx1,5	m	120,00	16,20	1 944,00	18,00	2 160,00	4 104,00
Vodič CY4 zž	m	45,00	9,45	425,25	18,00	810,00	1 235,25
Ostatní							
Vyvěšení svítidel a nouzového svítidla kvůli VZT potrubí na schodišti	klp	1,00	250,00	250,00	1 400,00	1 400,00	1 650,00
Demontáž stávajícího osvětlení 4.NP + přesunutí svítidel na sociálkách v 1.NP	kpl	1,00	0,00	0,00	2 250,00	2 250,00	2 250,00
Demontáž stávajícího osvětlení 3.NP + vstupní část, vč. vyvázání stávajících kabeláží v podhledu	kpl	1,00	0,00	0,00	5 600,00	5 600,00	5 600,00
Demontáž stávajícího osvětlení 2.NP, vč. vyřezání stávajícího kabelového žlavu, vč. vyvázání stávajících kabeláží v podhledu	kpl	1,00	0,00	0,00	6 300,00	6 300,00	6 300,00
stahovací pásek 3,6/250	ks	400,00	1,00	400,00	2,00	800,00	1 200,00
příchytka s požární odolností (Hilti) (vč. hřebu)	ks	1 050,00	6,51	6 835,50	15,00	15 750,00	22 585,50
příchytka pro stahovací pásku (např. elematic 5458)	ks	200,00	1,36	272,00	5,00	1 000,00	1 272,00
Drobný montážní, kotvicí a podružný materiál							
Revize vč. vyhotovení revizní zprávy	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00
Předběžná obhlídka satvby	ks	1,00	900,00	900,00	0,00	0,00	900,00
Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00
Přesun hmot a režie	ks	1,00	2 900,00	2 900,00	0,00	0,00	2 900,00
Mezisoučet				264 413,10		74 825,00	
Cena celkem (bez DPH)							339 238 Kč